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ACTA N° 007-2025-GRA/GRTC-CC

GOBIERNO REGIONAL DE AREQUIPA 
GERENCIA REGIONAL DE TRANSPORTES Y 

COMUNICACIONES

SEGUNDA CONVOCATORIA DEL CONCURSO PUBLICO DE MERITOS N° 002-2025-GRA/GRTC

ACTA DE EVALUACIÓN CURRICULAR PARA LA SEGUNDA CONVOCATORIA DEL CONCURSO PÚBLICO DE MÉRITOS N° 002- 
2025-GRA/GRTC DE LA GERENCIA REGIONAL DE TRANSPORTES Y COMUNICACIONES -  AREQUIPA. PARA COBERTURAR LA 
PLAZA NO CUBIERTA EN LA PRIMERA CONVOCATORIA. BAJO LA MODALIDAD DE CONTRATO POR SUPLENCIA TEMPORAL- 
CONFORME AL REGIMEN DEL DECRETO LEGISLATIVO N° 276.

En la ciudad de Arequipa, siendo las 10:00 horas del día miércoles, 11 de junio del 2025, en la Sala de Reuniones de la Gerencia 
Regional de Transportes y Comunicaciones -  Arequipa, se reunieron los integrantes del Comité de CONCURSO PÚBLICO DE 
MÉRITOS N° 002-2025-GRA/GRTC designado con Resolución Gerencial Regional N° 049-2025-GRA/GRTC y su Fe de Erratas, para 
coberturar la plaza vacante no cubierta en la primera convocatoria, BAJO LA MODALIDAD DE CONTRATO POR SUPLENCIA 
TEMPORAL, CONFORME AL RÉGIMEN DEL DECRETO LEGISLATIVO N° 276, de la Gerencia Regional de Transportes y 
Comunicaciones-Arequipa, estando como asistentes los miembros TITULARES: Lic. Yolanda Magdalena Tito Barra (Presidente), Abg. 
Carmen Lelis Dávila Zeballos (Secretario) y Ing. Walther Yamir Valdivia Lazo (Miembro).

Siendo el objetivo de la presente reunión la Publicación de Resultados de la Evaluación Curricular realizada el día 11 de junio del 2025, 
siendo de la siguiente manera:

1. Se procedió a la verificación de la documentación obligatoria que deben presentar los postulantes como es copia simple de DNI 
y los Formato N° 01 y Formato N° 02: Declaraciones Juradas A, B, C, D y E, para luego proceder a la Evaluación Curricular y 
su correspondiente calificación, teniendo en consideración que la nota mínima para pasar a la evaluación escrita será de 24 
puntos, quedando de la siguiente manera:

EVALUACIÓN CURRICULAR

TÉCNICO ADMINISTRATIVO II

N° APELLIDOS Y
H o m b r e s

DOCUMENTACIÓN
OBSERVACIONES

ESTUDIOS
-1 5

XPUNTÓS
'/i ■'

CAPACITACIÓN 
-1 0  PUNTOS

,
EXPERIENCIA 

- 5 PUNTOS
TOTAL

PUNTAJE
: >

CALIFICACIÓN
OBSERVACIONES

SI CUMPLE/ NO 
CUMPLE .

APTO./ NO 
APTO

1

AGUILAR
MIRANDA,
ANDREA
OSKARINA

NO CUMPLE

NO PRESENTÓ 
TÍTULO TÉCNICO 

AFIN A LA 
ESPECIALIDAD

0 0 0 0 NO APTO

1
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2
ALANIA
ESCOBAR,
SUGEY

SI CUMPLE 15 10 4 29 APTO

3
CAPIA
CHOQUE,
GIOVANA

NO CUMPLE NO PRESENTÓ 
TÍTULO TÉCNICO 0 0 0 0 NO APTO

4

CARAZAS
TORRES,
JHOSELYN
DEL
ROSARIO

NO CUMPLE NO PRESENTÓ 
TÍTULO TÉCNICO 0 0 0 0 NO APTO

5
CASTRO 
ESPINOZA, 
TAÑIA RUTH

NO CUMPLE NO PRESENTÓ 
TÍTULO TÉCNICO 0 0 0 0 NO APTO

6
CHAMBl
RAMOS,
ALISSON
ESMERALDA

NO CUMPLE NO PRESENTÓ 
TÍTULO TÉCNICO 0 0 0 0 NO APTO

7
COAGUILA
ZAVALETA,
KARLA.

NO CUMPLE NO PRESENTÓ 
TÍTULO TÉCNICO 0 0 0 0 NO APTO

8
COAQUIRA
ZAMBRANO,
ALESSANDRO
OSWALDO

NO CUMPLE NO PRESENTÓ 
TÍTULO TÉCNICO 0 0 0 0 NO APTO

9
CONDORI 
MAQUE, 
LEYNIE 
ROSSI LUZ

SI CUMPLE 15 10 4 29 APTO

10
DIAZ
PERALTA,
WALTER
AUGUSTO

SI CUMPLE 15 10 5 30 APTO

11
DIAZ
VILLANUEVA,
RAUL
VALERY

SI CUMPLE 15 10 5 30 APTO
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12
FLORES
MAMAN!,
KATHERINE
MILAGROS

SI CUMPLE 15 10 2 27 APTO

13

GARCIA
DEZA,
ANABEL
JASMIN

NO CUMPLE NO PRESENTÓ 
TÍTULO TÉCNICO 0 0 0 0 NO APTO

14
MAMAN I 
MAMAN I, 
CRISTHIAN 
JHAIRO

SI CUMPLE 15 10 5 30 APTO

15
MEZA 
OBANDO, 
LUIS FABIAN

NO CUMPLE NO PRESENTÓ 
TITULO TÉCNICO 0 0 0 0 NO APTO

16
NUÑEZ
BERMUDEZ,
JUANA
VITALIANA

NO CUMPLE NO PRESENTÓ 
TÍTULO TÉCNICO 0 0 0 0 NO APTO

17
OBLITAS
FLORES,
AARON

NO CUMPLE NO PRESENTÓ 
TÍTULO TÉCNICO 0 0 0 0 NO APTO

18
PALZA
MONROY,
NATHALY
DUSCHANNA

NO CUMPLE NO PRESENTÓ 
TÍTULO TÉCNICO 0 0 0 0 NO APTO

19
PELAEZ
ROJAS,
YNGRID
LEONOR

SI CUMPLE 15 10 3 28 APTO

20
QUISPE
RODRIGUEZ,
KIARA
ANABEL

NO CUMPLE NO PRESENTÓ 
TÍTULO TÉCNICO 0 0 0 0 NO APTO

21
RANILLA
ALVAREZ,
YULISA

NO CUMPLE NO PRESENTÓ 
TÍTULO TÉCNICO 0 0 0 0 NO APTO
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22
VARGAS
JUCHARO,
RUDY
ANTHONY

NO CUMPLE NO PRESENTÓ 
TÍTULO TÉCNICO 0 0 0 0 NO APTO

23
YUCRA
GUTIERREZ,
CLAUDIA
VALENTINA

NO CUMPLE NO PRESENTÓ 
TÍTULO TÉCNICO 0 0 0 0 NO APTO

24
ZUÑIGA
ZAMALLOA,
CAMILA
CRYSTEL

NO CUMPLE NO PRESENTÓ 
TÍTULO TÉCNICO 0 0 0 0 NO APTO

2. De acuerdo al Cronograma del Concurso, la Evaluación de Conocimientos, se realizará de forma presencial en las instalaciones 
de la Sede Administrativa de la Gerencia Regional de Transportes y Comunicaciones sito en Av. Guardia Civil N° 702 -  
Paucarpata, Arequipa; de la siguiente manera:

Lugar de presentación: Av. Guardia Civil N° 702 - Paucarpata 
Fecha de presentación: viernes, 13 de junio de 2025.

TÉCNICO ADMINISTRATIVO II

N° NOMBRES Y APELLIDOS CONDICIÓN HORA Y LUGAR

1 ALANIA ESCOBAR, 
SUGEY APTO

09 00 AM EN EL AUDITORIO DE LA GRTC 
SITO EN AV GUARDIA CIVIL N° 702, 

PAUCARPATA

2 CONDORI MAQUE, LEYNIE 
ROSSI LUZ APTO

3 DIAZ PERALTA, WALTER 
AUGUSTO APTO

4 DIAZ VILLANUEVA, RAUL 
VALER Y APTO
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5 FLORES MAMANI, 
KATHERINE MILAGROS APTO

6 MAMAN I MAMAN I, 
CRISTHIAN JHAIRO APTO

7 PELAEZ ROJAS, YNGRID 
LEONOR APTO

Siendo las 10:30 horas del mismo día se da por concluida la reunión firmando en señal de conformidad los miembros:

(Presidente Titular)
Abg. Carmen LeTis Oávtia Zeballos 

(Secretaria Titular)

alther/í'amir Valdivia Lazo 
embro Titular)

5


